
č. j. pronajímatele 25295/2023-SŽ-OŘ BNO-OOČ 
č. j. nájemce 0470/21-ZAP BNO

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o nájmu prostor č. 6398300519 ze dne 19.12.2019 

číslo smlouvy nájemce: 0892/19-ZAP BNO
(dále jen „Dodatek č. 4")

Pronajímatel:

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
bankovní spojení: xxx, číslo účtu: xxx
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
variabilní symbol: 6398300519
ID datové schránky: uccchjm

adresa pro doručování písemností: Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, PSČ 611 43 Brno 
(dále jen „pronajímatel")

a

Nájemce:

České dráhy, a.s.
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 
se sídlem: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015
zastoupena: Ing. Radkem Steigerem, MPA, ředitelem OJ Oblastní ředitelství osobní dopravy Východ 
zastoupena ve věcech smluvních............................................................................. 
tel.: xxx, e-mail: xxx
kontaktní osoba ve věcech technických: xxx, specialista OCO Brno
tel.: xxx, email: xxx
IČO: 709 94 226
DIČ: CZ70994226 (plátce DPH)
ID datové schránky: hszqdc8

adresa pro doručování písemností: České dráhy, a.s., Regionální pracoviště Zákaznický 
personál Brno, Nádražní 418/1, 602 00 Brno 
centrální fakturační adresa: České dráhy, a. s.,

Podatelna došlých faktur, Vídeňská 15, 772 11 Olomouc
(dále jen „nájemce")

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany")

Smluvní strany vzájemně dohodly, že Smlouva o nájmu prostor č. 6398300519 ze dne 
19.12.2019 ve znění dodatků č. 1-3 se od 01.01.2024 mění takto:

1. Od 01.01.2024 dochází ke změně v rozsahu přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. Rozsah se snižuje o označovače jízdenek v žst. Brno-Uhelná, Knínice u 
Boskovic, Velké Opatovice. Splátkový kalendář na rok 2024 bude zaslán po vyhlášení 
inflace ČSÚ začátkem roku 2024.

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanoveními tohoto Dodatku č. 4 se řídí již ode dne 
01.01.2024.

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu prostor č. 6398300519 
Stránka 1 z 2



3. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Nájemní smlouvy č. 6398300519 ze 
dne 19.12.2019 ve znění uzavřených dodatků č. 1 až 3 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti 01.01.2024.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru 
smluv. Tento Dodatek č. 4 bude zveřejněn v registru smluv pronajímatelem.

6. Dodatek č. 4 se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí Nájemní 
smlouvy č. 6398300519, je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický 
podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Přílohy Dodatku č. 4:

č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

č. j. pronajímatele 25295/2023-SŽ-OŘ BNO-OOČ
č. j. nájemce 0470/21-ZAP BNO

Za Pronajímatele: 
23.10.2023

Za Nájemce: 
25.10.2023

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

České dráhy, a.s.
Ing. Radek Steiger, MPA 
ředitel OŘOD Východ

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu prostor č. 6398300519
Stránka 2  z 2


		2023-10-30T12:15:57+0000




